Администрация Ветютневского сельского поселения

               Фроловский муниципальный район Волгоградская область

                                              Постановление  № 6

от  18 января 2017 г

Об отмене постановления администрации

Ветютневского  сельского поселения от 03.07.2015

№ 75 «Об утверждении административного регламента

предоставления Администрацией Ветютневского

сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области муниципальной  услуги

«Предварительное согласование предоставления

земельных участков» (в редакции постановлений

№ 86 от 23 июля 2015, № 146 от 09 ноября 2015 г.,

№ 165 от 27 ноября 2015г., № 195 от 28  декабря 2015 г.,

№ 81 от 17 июня 2016 г.)

            В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», в целях приведения нормативно правовых актов в соответствии

с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом

Ветютневского сельского поселения, администрация Ветютневского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Постановление администрации Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области от 03.07.2015

№ 75 «Об утверждении административного регламента предоставления

Администрацией Ветютневского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области муниципальной  услуги

«Предварительное согласование предоставления земельных участков» (в

редакции постановлений № 86 от 23 июля 2015, № 146 от 09 ноября 2015 г.,

№ 165 от 27 ноября 2015г., № 195 от 28  декабря 2015 г., № 81 от 17 июня

2016 г.) считать утратившим  силу с 01 января 2017 года.

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном

порядке.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ветютневского сельского поселения                      С.Б.Кобченко